
Poskytnutí  účelových dotací v rámci dotačního programu Podpora sportu v Moravskoslezském kraji pro rok 2016 
- náhradní žádosti

P.
č. Evid. číslo IČ Příjemce dotace/ žadatel Právní forma Název projektu/účel Výše dotace

Podíl dotace
na nákladech
projektu v %

Časové použití
od - do

Dosažené
body

1. S161/2016 69610291 BIKE 2000 spolek
Vytváření podmínek pro kvalitní sportovní
celoroční činnost talentované mládeže
cyklistického oddílu BIKE 2000

400 000 Kč 35,09% 1.1. - 31.12.2016 281

2. S59/2016 60338148 Kraso Klub Havířov z.s. spolek Realizace 43. ročníku celostátní soutěže
HAVÍŘOVSKÁ RŮŽE  v krasobruslení 55 000 Kč 50,00% 1.6. - 31.12.2016 281

3. S201/2016 00534544 Sdružení sportovních klubů
Vítkovice, z.s. spolek Čokoládová tretra 2016 200 000 Kč 27,78% 1.1. - 31.7.2016 281

4. S191/2016 04103734 SK Házená Polanka nad Odrou, z.s. spolek Mezinárodní mládežnický turnaj v házené
Polanka CUP 2016 50 000 Kč 17,08% 1.5. - 31.8.2016 281

5. S168/2016 26579677 Sportovní klub Vzpěračská škola
Oty Zaremby Horní Suchá spolek 4. ročník Mezinárodní velké ceny Horní Suché

ve vzpírání žáků a juniorů 52 000 Kč 50,00% 1.4. - 30.11.2016 281

6. S13/2016 45234159 Severomoravský tenisový svaz spolek 8. ročník Memoriálu Zdeňka Kocmana družstev
v babytenisu dětí 8 - 9 let 50 000 Kč 50,00% 1.2. - 30.11.2016 281

7. S41/2016 66739926 BESKYDSKÝ TENISOVÝ KLUB  spolek Podpora Beskydského TK při výchově dětí a
mládeže 149 000 Kč 11,37% 1.1. - 31.12.2016 281

8. S43/2016 00533190 TJ Baník Karviná, o.s. spolek Podpora účasti mladých sportovních lezců na
mezinárodních soutěžích 100 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 281

9. S225/2016 66740002 Hokejový club Frýdek-Místek spolek Podpora pravidelné činnosti sportovních klubů
pro děti a mládež 300 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 281

10. S58/2016 19012322 FC Odra Petřkovice spolek Podpora pravidelné celoroční činnosti mládeže
FC Odra Petřkovice 50 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 281

11. S173/2016 48804053 Fotbalový klub SK Polanka nad
Odrou z.s. spolek

Zajištění tréninkových jednotek pro mládežnická
družstva a zajištění účasti těchto družstev v
pravidelných soutěžích MSKFS a MěFS Ostrava 

100 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 280

12. S32/2016 44937351 TJ ODRY, z.s. spolek ODERSKÝ POHÁR ve sportovní gymnastice 50 000 Kč 50,00% 1.3. - 31.12.2016 280

13. S88/2016 00548979 Český svaz házené, z.s. spolek Česko – Slovensko – Polská liga v házené
chlapců a dívek 150 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 280

14. S05/2016 26991071 Sportovní klub Frýdlant nad
Ostravicí spolek Mezinárodní turnaj ve stolním tenise

dorostenek a dorostenců a juniorek a juniorů 198 000 Kč 50,00% 2.1. - 31.12.2016 280



15. S129/2016 18055991 Sportovní klub stolního tenisu Baník
Havířov z.s. spolek 24.ročník Mezinárodního turnaje dětí a mládeže

Satelite 2016 165 000 Kč 50,00% 1.1. - 30.9.2016 280

16. S45/2016 70031011 Basketbalový  klub Příbor spolek
Zabezpečení finančních prostředků na úhradu
pronájmu 3 tělocvičen na  tréninky a soutěžní
utkání mládežnických družstev BK Příbor

124 000 Kč 40,00% 1.1. - 31.12.2016 280

17. S74/2016 27042111 Hokejový klub Nový Jičín, z.s. spolek Financování pravidelné činnosti hokejového
klubu Nový Jičín 400 000 Kč 35,40% 1.1. - 31.12.2016 280

18. S107/2016 00575488 TJ Lokomotiva Krnov o.s. spolek
Podpora pravidelné činnosti sportovních klubů
pro děti a mládež - oprava elektroinstalace,
spotřeba energie

400 000 Kč 49,44% 1.1. - 31.12.2016 280

1 S230/2016 26537281 KARATE TYGR SHOTOKAN
OSTRAVA, z.s. spolek Podpora reprezentace KARATE TYGRU 124 000 Kč 41,05% 1.2. - 31.12.2016 279

2 S237/2016 26578051 free.lepus.cz spolek Orientační sporty bez hranic 50 000 Kč 62,50% 1.1. - 31.10.2016 279

21. S242/2016 22675256 CDU SPORT - VOLNÝ ČAS o.s. spolek Sport seniorů 2016 - stolní tenis, pravidelná
sportovní a regenerační činnost 156 800 Kč 80,00% 1.1. -31.12.2016 279

22. S62/2016 65888774 HAPPY SPORT Opava spolek HAPPY SPORT Opava - volejbalový a
beachvolejbalový oddíl 205 000 Kč 43,62% 1.1. - 31.12.2016 279

23. S139/2016 26588927 XC SPORT KARLOV spolek JESENICKÁ 70 128 000 Kč 39,80% 1.1. - 31.12.2016 279

24. S195/2016 22723161 RABA Motosport spolek
Mezinárodní závody silničních motocyklů a
sidecarů Okruh Františka Bartoše v Ostravě -
Radvanicích

400 000 Kč 40,76% 1.3. -31.10.2016 279

25. S11/2016 15503321 Tělovýchovná jednota Mariánské
Hory z. s. spolek

Podpora výjezdů talentované mládeže
Lukostřeleckého Oddílu TJ Mariánské Hory na
mistrovské závody v roce 2016

83 000 Kč 46,11% 1.1. - 30.9.2016 279

26. S20/2016 14613131 TJ Krnov  spolek  Celoroční systematický sportovní příprava dětí
a mládeže čtyř oddílů TJ Krnov  175 000 Kč 47,81% 1.1. - 31.12.2016 278

27. S119/2016 49562517 Beskydská šachová škola z. s. spolek Šachový žebříček 99 500 Kč 36,94% 1.1. - 31.12.2016 278

28. S210/2016 69610045 HC OCELÁŘI TŘINEC žáci, z.s. spolek Mezinárodní hokejový turnaj v Třinci 400 000 Kč 50,00% 1.5. -30.9.2016 278

29. S47/2016 00540285
Český volejbalový svaz,organizační
jednotka Moravskoslezský krajský
volejbalový svaz

spolek Krajské volejbalové centrum mládeže
Moravskoslezského kraje 72 000 Kč 49,66% 1.1. - 31.12.2016 278

30. S83/2016 22728732 Školní sportovní klub Ostrava, o.s. spolek Celoroční sportovní příprava dětí a mládeže –
barevný minivolejbal a volejbal 400 000 Kč 33,61% 1.1. - 31.12.2016 278

31. S115/2016 63025400 Biatlonklub SMTu Poruba při DDM
Ostrava-M. Hory spolek Moravskoslezský biatlon na vzestupu 51 000 Kč 47,66% 1.1. -30.10.2016 278



32. S236/2016 14614651 TJ Slovan Frenštát p.R., z.s. spolek
Mezinárodní závody ve voltiži CVI Frenštát 2016
(CVI 1*, CVI2*, CVI3*, CVI Ch 1*
CVICh2*,CVI J1* , CVIJ2*)

157 000 Kč 48,91% 1.1. - 30.8.2016 278

33. S238/2016 22609385 Mezinárodní šachová škola
Interchess spolek Podpora šachových aktivit dětí a mládeže

v Mezinárodní šachové škole Interchess 229 000 Kč 34,54% 1.1. -31.12.2016 278

34. S01/2016 62348515 Penguin´s ski club Ostrava spolek Penguin´s ski club Ostrava - celoroční činnost 145 000 Kč 24,91% 1.1. - 31.12.2016 277

35. S57/2016 22818227 Ostrava Steelers spolek Sportovní program týmu amerického fotbalu
Ostrava Steelers 2016 196 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 277

36. S232/2016 70313288 Hokejový klub RT TORAX PORUBA,
o.s. spolek Mezinárodní hokejový turnaj 400 000 Kč 50,00% 1.5. - 30.10.2016 277

37. S35/2016 44741171 Tělovýchovná jednota SOKOL
PUSTKOVEC spolek Podpora pravidelné činnosti sportovních klubů

pro děti a mládež 202 500 Kč 45,00% 1.1. - 31.12.2016 277

38. S187/2016 00560901 T.J. Frenštát pod Radhoštěm o.s. spolek 41.ročník Čokoládové ceny ve skoku na lyžích 53 500 Kč 50,00% 1.8. -30.11.2016 277

39. S198/2016 41032250 LK Baník Ostrava z.s. spolek Podpora celoroční sportovní přípravy dětí od 4
do 15 let v lyžařském oddíle LK Baník Ostrava 200 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 277

40. S224/2016 26525143 SKSB Ostrava spolek
Celoroční sportovní činnost členů a
systematická sportovní činnost a výchova členů
v SKSB Ostrava v roce 2016

200 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 277

41. S257/2016 63024497 TJ Olympia Bruntál z.s. spolek Večerní běh Bruntálem 50 000 Kč 50,00% 1.3. - 31.7.2016 277

42. S17/2016 14613972 SK Slavia Orlová - o.s. spolek Tréninkové centrum mládeže v šachu v Orlové 239 000 Kč 49,99% 1.1. - 31.12.2016 276

43. S69/2016 66934869 BK SNAKES OSTRAVA z.s. spolek Svět basketbalu BK Snakes Ostrava 400 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 276

44. S146/2016 64628060 FBC OSTRAVA z.s.  spolek Ostrava Cup 2016 400 000 Kč 23,74% 1.1. - 30.10.2016 276

45. S167/2016 49562517 Beskydská šachová škola z.s.  spolek 37. ročník Turnajů šachových nadějí 249 500 Kč 36,21% 1.1. - 31.5.2016 276

46. S199/2016 27007308 Jezdecký klub Velká Polom o.s. spolek Podpora sportovní činnosti děti a mládeže
v Jezdeckém klubu Velká Polom 61 800 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 276

47. S214/2016 00533556 Plavecký klub Nový Jičín, z. s. spolek Podpora pravidelné činnosti Plaveckého klubu
Nový Jičín, z. s. 150 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 276

48. S63/2016 65888774 HAPPY SPORT Opava spolek MČR v plážovém volejbale juniorů a juniorek do
20 let 50 000 Kč 38,52% 1.3. - 30.9.2016 276

49. S133/2016 02214270 Akademie FC Baník Ostrava z.s.  spolek Mezinárodní fotbalový turnaj žáků do 11 let
„Memoriál Evžena Hadamczika“ 50 000 Kč 50,00% 1.8. - 31.12.2016 276



50. S137/2016 45235457 Spolek SK Brušperk  spolek Sportovní příprava a materiální zajištění
mládeže SK Brušperk 251 000 Kč 49,60% 1.1. - 31.12.2016 275

51. S44/2016 60783419 Jezdecký klub Baník Ostrava spolek Činnost dětí a mládeže v Jezdeckém klubu
Baník Ostrava 295 000 Kč 25,88% 1.1. - 31.12.2016 275

52. S131/2016 61387991 Česká florbalová unie o.s. spolek Regionální výběry dorostenců ve florbale 2016 150 000 Kč 50,00% 4.1. - 30.9.2016 275

53. S148/2016 13643746 HC Kopřivnice spolek Podpora výchovy mládeže do 15-ti let v oddíle
Ledního hokeje 359 200 Kč 43,64% 1.1. - 31.12.2016 275

54. S175/2016 22903569 LifeInLine o.s. spolek LifeInLine Tour 2016 350 000 Kč 13,70% 1.1. - 31.8.2016 275

55. S205/2016 68941633 Tenisový klub Opava spolek Pravidelná tenisová činnost dětí a mládeže 143 800 Kč 39,27% 1.1. - 31.12.2016 275

56. S51/2016 26588005 1.SC Vítkovice z.s. spolek Florbalové léto 2016 – kempy, turnaje,
příměstské tábory 135 000 Kč 35,29% 1.1. - 30.9.2016 274

57. S61/2016 70888736 Tělocvičná jednota Sokol
Klimkovice spolek MČR U19 jednotlivců v badmintonu, prořádá TJ

Sokol Klimkovice 52 000 Kč 48,15% 1.8. - 31.12.2016 274

58. S126/2016 03751171 1. SFK Havířov, z.s. spolek Podpora činnosti mládežnického florbalového
oddílu 1. SFK Havířov 100 000 Kč 28,74% 1.1. - 31.12.2016 274

59. S143/2016 22718214 FIT Sports Club spolek Ostrava hledá novou Martinu Sáblíkovou 150 000 Kč 42,86% 1.1. - 31.12.2016 274

60. S219/2016 22902147 Juniorský maratonský klub z.s. spolek Juniorský maraton – Běžíme pro Evropu 2016 50 000 Kč 50,00% 1.1. - 30.6.2016 274

61. S227/2016 70312851 Dance studio Ostrava spolek
5. ročník mezinárodní taneční soutěže MS
divize a Českého svazu tanečního sportu "O
žlutého smajlíka"

50 000 Kč 20,00% 1.6. - 31.12.2016 274

62. S55/2016 02141833 SEVEROMORAVSKÁ OBLAST BOXU spolek SEVEROMORAVSKÁ OBLAST BOXU - aktivizace
mládeže 393 100 Kč 46,28% 1.1. - 31.12.2016 274

63. S64/2016 22821520 Moravskoslezský krajský triatlonový
svaz o.s spolek Mezinárodní pohár v triatlonu 2016 - Změň

životní styl 85 000 Kč 46,96% 1.2. - 30.10.2016 274

64. S71/2016 22755179 Voltiž Duha,z.s. spolek Pravidelná činnost dětského sportovního klubu
Voltiž Duha v roce 2016 125 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 273

65. S85/2016 60803576 FOTBAL TŘINEC z.s. spolek Mezinárodní turnaj " O pohár
Moravskoslezského kraje"  50 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 273

66. S114/2016 26634813 KFV Roub Vítkovice spolek Činnost KFV Roub Vítkovice pro rok 2016 v
oblasti dětí a mládeže 55 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 273

67. S128/2016 22729739 Mažoretky MICHELLE Karviná, o.s. spolek
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V
MAŽORETKOVÉM SPORTU-Finále skupin a
sóloformací

195 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 273

68. S176/2016 01260596 Handicap Sport Club Havířov, z.s.  spolek Havířovská desítka 2016 - běh na podporu
boccii 60 000 Kč 27,91% 1.1. - 31.12.2016 273

69. S200/2016 48430064 SPORTOVNÍ KLUB SLAVIE
TŘEBOVICE spolek Celoroční činnost oddílu kopané SK SLAVIE

TŘEBOVICE 111 700 Kč 41,45% 1.1. - 31.12.2016 273



70. S24/2016 22878220 Sdružení úpolových sportů spolek Mezinárodní Velká cena Krnova v boxu 2016 62 200 Kč 50,00% 1.4. - 30.11.2016 273

71. S92/2016 00495824 TJ. Slezan Frýdek-Místek   spolek Hornická desítka- mezinárodní silniční běh 300 000 Kč 33,33% 1.1. - 31.12.2016 272

72. S108/2016 45235279 Aeroklub FRÝDLANT n.O., občanské
sdružení  spolek

Podpora přípravy juniorských soutěžících a
jejich účast na Plachtařském Mistrovství
republiky juniorů

60 000 Kč 50,00% 1.3. - 30.8.2016 272

73. S239/2016 02503620 Volejbalový klub Frýdlant n/O spolek Podpora celoroční činnosti VK Frýdlant n/O 168 000 Kč 37,09% 1.1. -31.12.2016 272

74. S42/2016 66739926 BESKYDSKÝ TENISOVÝ KLUB  spolek
Organizace tenisových turnajů – Mistrovství ČR
v tenise starších žáků a Halového mistrovství
ČR v tenise dorostenců

149 800 Kč 48,39% 1.2. - 30.9.2016 272

75. S150/2016 26578484 VK Raškovice z.s. spolek Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v
Raškovicích, zejména dětí 1. - 9. třídy 98 000 Kč 35,51% 1.1. - 31.12.2016 272

76. S68/2016 26626161 Školní sportovní klub Bílovec,z.s. spolek Mezinárodní moravskoslezský fotbalový  festival
mladších žáků  120 000 Kč 40,68% 1.5. - 31.12.2016 272

77. S160/2016 02395479 "Běhopavaka" spolek Opavská míle 2016 60 000 Kč 49,18% 1.1. - 30.9.216 272

78. S213/2016 01355279 Sportovní klub karate Budo Havířov,
z.s. spolek Sportovní a závodní činnost pro děti a mládež v

karate 380 000 Kč 49,35% 1.1. - 31.12.2016 272

79. S216/2016 22832122 YACHT CLUB Jezero Hlučín, z.s. spolek Podpora tréninkové a závodní činnosti mladých
jachtařů 80 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 272

80. S154/2016 64629074 Sportovní klub Kopřivnice, o. s. spolek Klubová činnost v roce 2016 355 500 Kč 15,00% 1.1. - 31.12.2016 272

81. S162/2016 02133750 DAVID MORAVEC HOCKEY
ACADEMY, z.s. spolek OSTRAVA MĚSTO MLÁDEŽNICKÉHO HOKEJE

2016 400 000 Kč 36,04% 1.1. - 31.12.2016 271

82. S138/2016 68941919 BIKE SPORT CLUB spolek SILESIA bike a kros marathon 162 500 Kč 27,15% 1.1. - 31.12.2016 271

83. S208/2016 69610053 HC OCELÁŘI TŘINEC dorost, z.s. spolek Mezinárodní spolupráce mládeže HC Oceláři
Třinec 200 000 Kč 50,00% 1.5. - 30.9.2016 271

84. S228/2016 22762477 Lezení do škol o.s. spolek Víkend plný nejen lezení 261 400 Kč 42,22% 1.1. - 31.7.2016 271

85. S166/2016 22821562 EQUI FORUM, z.s. spolek Klusácká Trojkoruna pod Záštitou hejtmana
Moravskoslezského kraje 400 000 Kč 29,67% 1.4. - 30.11.2016 270

86. S181/2016 22850040 SK DNF spolek CityTrail Ostrava, 2. ročník 304 000 Kč 48,41% 1.1. 30.10.2016 270

87. S182/2016 22856072 Asociace amaterských sportů  ČR,
z.s. spolek Hejtmanův pohár 50 000 Kč 50,00% 1.1. -30.6.2016 270

88. S259/2016 26559315 FunTime Nový Jičín, o.s. spolek
Podpora pravidelné sportovní činnosti dětí a
mládeže se zaměřením na cheerleading a
sportovní gymnastiku

348 000 Kč 35,10% 1.1. -31.12.2016 270

89. S18/2016 70966141 Moravskoslezský krajský šachový
svaz (MKŠS)  spolek Krajský přebor v praktickém šachu - MKŠS 73 200 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 269



90. S106/2016 22715746 ČBF - Oblast Severní Morava,
evidenční číslo ČBF 09  

spolek Streetballová Czech 3x3 Tour 2016 235 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.8.2016 269

91. S112/2016 69610576 Sportovní basketbalová škola, o.s. spolek 21. ročník mezinárodního velikonočního turnaje
„EASTER TOURNAMENT OSTRAVA 2016“ 367 000 Kč 48,29% 1.1. - 31.5.2016 269

92. S12/2016 26560496 Sdružení IS Sports team spolek 8.ročník mezinárodního hokejového turnaje IS
SPORTS CUP 2016 200 000 Kč 30,60% 30.6. -

31.10.2016 268

93. S16/2016 14613972 SK Slavia Orlová - o.s. spolek Mistrovství Evropské unie mládeže v šachu
2016 132 700 Kč 49,91% 1.4. - 30.9.2016 268

94. S46/2016 45239070 TJ Slovan Havířov, z.s. spolek Činnost oddílů TJ Slovan Havířov, z.s. 400 000 Kč 21,94% 1.1. - 31.12.2016 268

95. S66/2016 26572770 TJ Bystřice o.s. spolek Mládežnický fotbal v Bystřici s
Moravskoslezským krajem 70 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 268

96. S159/2016 66181062 Maratón klub Seitl Ostrava z.s. spolek CRAFT RunFest OSTRAVA 400 000 Kč 26,67% 1.1. - 31.10.2016 268

97. S19/2016 47656409 Sportovní klub ve Vrbně pod
Pradědem, z.s. spolek Sportovky = aktivita pro děti a mládež na celý

rok 2016 91 500 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 267

98. S188/2016 01195361 Telebridge Team, z.s. spolek Triatlon Ostrava 319 000 Kč 49,92% 1.2. - 31.7.2016 267

99. S245/2016 26641674 DIDEDAnce taneční studio spolek
CZECH DANCE MASTERS 2016 Regionální kolo
Moravskoslezského kraje – postupové kolo
3.4.2016 Opava

50 000 Kč 18,90% 1.1. - 30.6.2016 267

100. S132/2016 41034635 Tělocvičná jednota Sokol Poruba spolek Žákovská liga o titul Mistra ČR starších žákyň 95 000 Kč 38,00% 1.1. - 31.12.2016 266

101. S37/2016 13643444 Sportovní klub JANTAR Opava, z.s. spolek Pravidelná tréninková a závodní činnost děti a
mládeže v tenisovém a BMX areálu Sportovního
klubu JANTAR Opava

70 000 Kč 8,43% 1.4. - 31.12.2016 265

102. S95/2016 47814691 Fotbalový klub NOVA Vávrovice spolek Moderní pojetí tréninků pro výchovu a rozvoj
mladých talentů 50 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 265

103. S190/2016 26534991 Orientační Běh Opava, z.s. spolek Grand Prix Silesia 2016 195 000 Kč 45,56% 1.1. - 31.8.2016 265
104. S206/2016 27047261 Judo club Orlová o.s.   spolek JUDO pro děti 300 000 Kč 43,96% 1.1. - 31.12.2016 265

105. S246/2016 26654989 Sportovní klub FIT & FUN Ostrava spolek Zázemí pro sportovní aerobik v Ostravě 241 000 Kč 46,80% 1.1. -31.12.2016 265

106. S40/2016 14614243 TJ Jäkl Karviná   spolek Běhej s námi. Atletika pro všechny. 68 800 Kč 21,09% 1.1. - 31.12.2016 262

107. S87/2016 22902902 Sportuj.org spolek RUN UP Ostrava 2016 50 000 Kč 33,33% 1.2. - 31.8.2016 262

108. S142/2016 75075113
Dům dětí a mládeže Český Těšín
Hrabinská 33, příspěvková
organizace

příspěvková
organizace

Mezinárodní taneční soutěž "O cenu města
Českého Těšína" 72 000 Kč 48,85% 1.1. - 31.12.2016 262

109. S226/2016 71160477 KČT oblast Moravskoslezská spolek Turistika dětí a mládeže v Moravskoslezském
kraji 235 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 262

110. S22/2016 22739947 MOTOKROS TEAM BUDIŠOV n.B. spolek Podpora sportu v Moravskoslezském kraji pro
rok 2016 150 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 261



111. S102/2016 64630447 Krasobruslařský klub Orlová spolek 18. ročník Mezinárodní soustředění se
závěrečnou Exhibicí Orlová 336 500 Kč 50,00% 1.1. - 30.9.2016 261

112. S113/2016 45234221 A BIKE CLUB spolek Zajištění celoroční činnosti dětí a mládeže do
21 let v cyklistickém klubu A BIKE CLUB 150 000 Kč 44,94% 1.1. - 31.5.2016 261

113. S144/2016 02174570 Campanula vodáci, z. s.   spolek
Rámcový vzdělávací program "Řeky - životní
tepny MS kraje" pro 1.-5. třídu ZŠ a vyšší
stupně škol

145 000 Kč 42,03% 1.2. - 31.10.2016 261

114. S222/2016 26587505 KLUB PŘÁTEL TANEČNÍCH AKTIVIT
Hlučín, z.s. spolek Celoroční podpora Klubu Sportovního Tance KD

Hlučín 150 000 Kč 37,50% 1.1. - 31.12.2016 261

115. S72/2016 66182697 Rugby Club Havířov, zapsaný spolek spolek Materiální podpora rozvoje ragby v RC Havířov 53 000 Kč 49,53% 1.1. - 31.12.2016 259

116. S82/2016 22733582 Školní sportovní klub BESKYDY o.s. spolek Mezinárodní turnaj kadetů a juniorů 130 000 Kč 49,24% 1.1. - 31.10.2016 259

117. S127/2016 27059855 MERIDIAN TEAM z.s.   spolek Rozvoj a zkvalitnění jezdeckého sportu pro děti
a mládež 56 700 Kč 49,96% 1.1. - 31.12.2016 258

118. S56/2016 44941161 Sportovní klub policie Ostrava spolek
Celoroční činnost Sportovního klubu policie
Ostrava, oddíl Aikido; Dětská letní škola Aikido
2016

395 000 Kč 43,86% 1.1. - 31.12.2016 257

119. S121/2016 01225073 Combat Garda spolek Muay Thai pro děti a mládež 220 000 Kč 32,84% 1.1. - 31.12.2016 257

120. S140/2016 70630267 Junák - český skaut,
Moravskoslezský kraj, z.s. spolek Závod vlčat a světlušek 2016 70 000 Kč 50,00% 1.1. - 30.10.2016 257

121. S179/2016 22857273 Tenisový klub Na Dolině, z.s. spolek Rozvoj výkonnosti tenisových talentů v kategorii
5-18 let 257 300 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 257

122. S207/2016 26596539 SK - SVINOV z.s. spolek Když děti hrají ping – pong, nezlobí 60 000 Kč 46,15% 1.1. - 31.12.2016 257

123. S52/2016 02863596 Moravské sdružení sportu, z. s. spolek Ossiko Cup 2016 127 400 Kč 49,60% 1.5. - 30.11.2016 256

124. S73/2016 03418677 Squash Klub Krnov, z.s. spolek Pravidelná a systematická činnost dětí a
mládeže Squash Klub Krnov 230 000 Kč 44,23% 1.1. - 31.12.2016 256

125. S109/2016 01939998 Sportovní události v Ostravě spolek Ostravské hokejové derby 2016 90 000 Kč 30,00% 1.1. - 30.4.2016 256

126. S258/2016 26559315 FunTime Nový Jičín, o.s. spolek 3. ročník mezinárodního poháru v soutěžním
cheerleadingu 'NJ Cheer Open 2016' 80 000 Kč 40,20% 1.1. -30.4.2016 256

127. S253/2016 22880208 Bezva běh pro bezva lidi spolek Starobělské Lurdy 274 000 Kč 48,50% 1.6. - 30.11.2016 253

128. S260/2016 01354965 Moravskoslezská liga mladých
hasičů spolek Časomíra pro soutěže v požárním útoku 50 000 Kč 50,00% 1.1. -31.12.2016 253



129. S94/2016 60043270 TJ SOKOL Fryčovice   spolek
Zlepšení materiálně technických a tréninkových
podmínek a podpora celoroční činnosti
mládežnických oddílů TJ SOKOL Fryčovice

50 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 252

130. S27/2016 22692991 Občanské sdružení Moravia Racing
Team  

spolek GRAND PRIX FORMAN 2016 69 600 Kč 50,00% 1.3. - 31.8.2016 251

131. S36/2016 01343599 "Občanské sdružení ARZ Racing
Orlová" spolek Mistrovství ČR 2016 - karting - závody motokár

- kategorie Mini 60 64 700 Kč 33,06% 1.4. - 30.9.2016 251

132. S89/2016 01274066 Jezdecký klub voltiž Albertovec spolek Voltiž v Moravskoslezském kraji 175 000 Kč 33,72% 1.1. - 31.12.2016 251

133. S172/2016 48804053 Fotbalový klub SK Polanka nad
Odrou z.s. spolek Turnaj přípravek HELLER CUP 2016 50 000 Kč 50,00% 1.4. - 31.7.2016 251

134. S220/2016 66182107 SH ČMS - Sbor dobrovolných
hasičů Staré Heřminovy  

spolek Zkvalitnění tréninkových podmínek SDH Staré
Heřminovy 60 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 251

135. S76/2016 47814381 SK Pepa centrum Opava o.s. spolek Pravidelná sportovní činnost dětí a mládeže při
SK PEPA Centrum Opava 175 000 Kč 29,66% 1.1. - 31.12.2016 249

136. S26/2016 22692991 Občanské sdružení Moravia Racing
Team 

spolek  Cyklistický oddíl FORMAN KIDS 80 200 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 248

137. S34/2016 71193821 Mikroregion Slezská Harta zájmové sdruž.
práv. osob „Slezská Harta Head bike maraton“ 104 800 Kč 50,00% 1.1. - 31.7.2016 248

138. S221/2016 02249260
Školní sportovní klub při Základní
škole Gen. Píky 13A, příspěvková
organizace

příspěvková
organizace

Sportujeme, sportuj s námi aneb společně to
dokážeme 80 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 245

139. S08/2016 45215626 TJ ČSAD Havířov, z.s. spolek Pravidelná činnost mládežnických družstev TJ
ČSAD Havířov, z.s. 50 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 244

140. S67/2016 01510843 Horolezecký klub Atlas Opava, z.s. spolek Atlas Adventure 2016 65 000 Kč 39,88% 1.2. -31.7.2016 244

141. S38/2016 13643444 Sportovní klub JANTAR Opava, z.s. spolek 13. a 14. závod Moravské ligy BMX 2016 50 000 Kč 38,64% 1.3. - 31.10.2016 243

142. S39/2016 14614243 TJ Jäkl Karviná  spolek Městský běh Karvinou 2016 - 12. ročník 62 600 Kč 49,49% 1.1. - 31.8.2016 243

143. S193/2016 22839330 Občanské sdružení Mladý tenista  spolek Celostátní tenisové turnaje v Moravskoslezském
kraji 98 000 Kč 48,51% 1.1. - 31.12.2016 242

144. S217/2016 01550942 Profa Kids Havířov o.p.s. o.p.s. Pravidelná činnost mažoretek a cheerleaders 351 700 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 239

145. S157/2016 22604952 Sebeobrana-czech o.s spolek Nauč se bránit 50 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 237

146. S77/2016 47814381 SK Pepa centrum Opava o.s. spolek 38.ročník GP PEPA OPAVA 2016 a Sportovní
víkend PEPA Opava 330 000 Kč 16,58% 1.8. - 31.10.2016 233

147. S254/2016 44938519 BVÚ - Centrum pro volný čas a
pomoc mládeži z.s. spolek Sportovní klání v softballu v rámci oslav 71.

výročí nepřetržité činnosti BVÚ 50 000 Kč 50,00% 1. 3. -
31.12.2016 230



148. S06/2016 16627873 Asociace sportovních klubů Tatra
Kopřivnice z.s. spolek Hobby cyklomaraton "Kopřivnický drtič" 90 000 Kč 45,00% 1.1. - 30.9.2016 227

149. S09/2016 41035747 Basketbalový klub NH Ostrava z.s. spolek Basketbalový kemp s Markem Stuchlým IV. 103 000 Kč 49,76% 1.6. - 1.9.2016 226

150. S180/2016 26578735 JK Brantice spolek Vybudování pískové jizdárny pro rozvoj sportu u
dětí a mládeže 140 000 Kč 50,00% 1.1. - 31.12.2016 221

151. S163/2016 14614651 TJ Slovan Frenštát p.R., z.s. spolek Oprava povrchu travnatého kolbiště 190 000 Kč 48,97% 1.1. - 31.12.2016 219






